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REGENERUM Serum utwardzające, regenerujące LAKIER, 8
ml
 

Cena: 19,30 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 8 ml

Postać lakier

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Regenerum, regenerujące serum do paznokci w lakierze, utwardzające, 8 ml

Regenerujące serum utwardzające Regenerum w formie lakieru do paznokci to preparat opracowany z myślą o odbudowie i
wzmocnieniu płytki paznokciowej. Formuła została wzbogacona o żywicę klejącą, cenne witaminy i minerały, kompleks protein oraz
ekstrakt z alg.

Poznaj składniki produktu Regenerum regenerującego serum utwardzającego do paznokci

Żywica klejąca zabezpiecza paznokcie, tworząc na ich powierzchni twardą warstwę ochronną. Kompleks protein i minerałów
odbudowuje płytkę, jednocześnie stymulując jej wzrost i zmniejszając kruchość. Natomiast witaminy obecne w formule serum
doskonale odżywiają, uelastyczniają i działają przeciwutleniająco. Dodatek ekstrakt z alg intensywnie nawilża i działa antyoksydacyjnie.

Regularne stosowanie Regenerum regenerującego serum do paznokci w lakierze pozwala na uzyskanie twardej i trwałej bariery
ochronnej, która w skuteczny sposób chroni płytkę paznokciową przed pękaniem kruszeniem i rozdwajanie. Opakowanie serum o
pojemności 8 ml posiada wygodny pędzelek, który zapewnia precyzyjna i szybką aplikację lakieru posiadającego zdolność do odbudowy
nawet bardzo zniszczony oraz osłabionych paznokci i zabezpiecza przed powstawaniem mechanicznych uszkodzeń. Co ważne serum
może utrzymywać się na płytce paznokcia nawet 7 dni.

Zastosowanie
  Utwardzająco-odbudowujące serum do paznokci w lakierze.
  Odpowiednie do bardzo kruchych, zniszczonych i osłabionych paznokci.

Sposób użycia
Jak stosować utwardzające serum regenerujące do paznokci Regenerum, 8 ml?
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  Serum w lakierze należy nakładać na oczyszczoną i suchą płytkę paznokciową, pozostawiając do całkowitego wyschnięcia.
  Zaleca się dostosowanie częstotliwości aplikacji do indywidualnych potrzeb i stanu płytki paznokciowej, minimum raz w tygodniu.
  Przed nałożeniem kolejnej warstwy zaleca się zmycie poprzedniej z użyciem bezacetonowego zmywacza do paznokci.
  Preparat może być stosowany samodzielnie lub jako baza wyrównująca pod lakier kolorowy.
  Kurację z zastosowaniem serum do paznokci Regenerum zaleca się powtarzać do uzyskania pożądanego efektu.

Składniki (INCI)

Ethyl Acetate, Butyl Acetate, Nitrocellulose (żywica nitrocelulozowa), Alcohol, Acetyl Tributyl Citrate, Adipic Acid/Neopentyl
Glycol/Trimellitic Anhydride Copolymer, Triethyl Citrate, Acrylates Copolymer, Stearalkonium Bentonite, Silica, Benzotriazolyl Dodecyl p-
Cresol, Sucrose Benzoate, Dilauryl Thiodipropionate, Isopropyl Alcohol, Aqua, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil (olej z nasion
słonecznika), Dimethicone, Dipropylene Glycol Dibenzoate, Tris(Tetramethylhydroxypiperidinol) Citrate, Ascorbyl Palmitate, Phosphoric
Acid, Acetyl Methionine, Ethyl Linoleate, Aluminum Hydroxide, Ethyl Linolenate, Ethyl Oleate, Triethoxycaprylylsilane, Calcium
Pantothenate, Saccharomyces/Copper Ferment, Saccharomyces/Iron Ferment, Saccharomyces/Magnesium Ferment,
Saccharomyces/Silicon Ferment, Saccharomyces/Zinc Ferment, Hydrolyzed Corn Protein (hydrolizowane proteiny kukurydzy),
Hydrolyzed Soy Protein (hydrolizowane proteiny soi), Hydrolyzed Wheat Protein (hydrolizowane proteini pszenicy), Ethyl Palmitate, Ethyl
Stearate, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Fucus Vesiculosus Extract (ekstrakt z alg), Phenoxyethanol, Citric Acid, MEK, CI
77891, CI 15850, CI 60725.

Dodatkowe informacje

  Wyłącznie do użytku zewnętrznego.
  Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
  Nie stosować u dzieci.
  Unikać kontaktu z oczami i uszkodzoną skórą.
  W razie dostania się preparatu do oczu natychmiast spłukać wodą.
  Produkt łatwopalny.
  Przechowywać w oryginalnym, zamkniętym opakowaniu, w temperaturze 15-25˚C.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 26-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-panaceum.eu
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

